
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Булюшкинская   средняя общеобразовательная школа" 

665225 Иркутская область Тулунский район д. Булюшкина, ул. Школьная 1  

E-mail: bulyshcina@yandex.ru 

 

 

Приказ 

 

16.12.2025 года                                                                                          № 151 

 

Об актуализации Программы Развития  

На основании закона «Об образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ, 

Методических рекомендаций по разработке, утверждению и согласованию 

программ развития общеобразовательных организаций, информационно-

аналитической справки о реализации Программы развития «Школа для всех 

и для каждого»  

   ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Рабочей группе внести изменения в «Дорожную карту реализации 

Программы развития «Сельская школа - территория успеха» на 2025 - 2030 

гг. (Приложение 1) в срок до 22.12.2025 г.  

2. Заместителю директора по УВР Маслаковой Н.Н.:  

Ознакомить с информацией о внесённых в Программу развития изменениях 

обучающихся, родителей (законных представителей), сотрудников МОУ 

«Булюшкинская  СОШ» в срок до 29.12.2025 г.  

3. Ответственному за сайт Котовщиковой А.С..:  

Разместить информацию о внесённых в Программу развития изменениях на 

сайте образовательной организации в срок до 25.12.2025 г.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МОУ «Булюшкинская  СОШ»____ ______/Гаврилова Ю.С./ 

 

 


